



# Schrøders Ejendomsselskab ApS

Guldalderen 30, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 29 32 69 67

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

---

Jesper Schrøder  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schrøders Ejendomsselskab ApS Guldalderen 30, Fløng 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 29 32 69 67
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Høje-Tåstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Schrøder, direktør Morten Schrøder, direktør
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Modervirksomhed</b>	Jesper Schrøder Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive udlejningsvirksomhed vedrørende fast ejendom samt investeringsvirksomhed, det sidste primært indenfor hovedaktivitetsområdet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 890 t.kr. mod 909 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>890.044</b>	<b>909</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.288	-88
<b>Driftsresultat</b>	<b>801.756</b>	<b>821</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.838	-47
<b>Resultat før skat</b>	<b>757.918</b>	<b>774</b>
Skat af årets resultat	-166.737	-179
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>591.181</b>	<b>595</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>591.181</b>	<b>595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	591.181	595
<b>Disponeret i alt</b>	<b>591.181</b>	<b>595</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.475.638	8.564
Materielle anlægsaktiver i alt	8.475.638	8.564
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.475.638</b>	<b>8.564</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	942.816	590
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>942.816</b>	<b>590</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.418.454</b>	<b>9.154</b>



## Balance 31. december

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	4.135.919	3.545
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.260.919</b>	<b>3.670</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	656.806	612
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>656.806</b>	<b>612</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.924.043	4.236
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.924.043	4.236
Kortfristet del af langfristet gæld	310.000	363
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	121.176	133
Anden gæld	131.510	140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	576.686	636
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.500.729</b>	<b>4.872</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.418.454</b>	<b>9.154</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	43.838	47
	<b>43.838</b>	<b>47</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.544.738	2.950
Årets overførte overskud eller underskud	591.181	595
	<b>4.135.919</b>	<b>3.545</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.234 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 8.476 t.kr.

Selskabets har stillet selvskyldnerkaution for Schrøders Metal A/S overfor selskabets pengeinstitut.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Schrøder Holding ApS, CVR-nr. 25 55 39 50 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
